



Møte i samarbeidsforum for ReKomp i Troms

Møtested: Teams

Møtedato: 23.01.24 kl. 1000 - 1100

Til stede:

Kommunal barnehageeier: Berit Vassmyr, Lars-Georg Nordhus

Privat barnehageeier: Bjarne Stenersen, Connie Moeng

Barnehagemyndighet:

UiT: Mariann Andersen for Helge Habbestad

KS: Inger-Lise B. Hansen

Utdanningsforbundet: Isabelle Hansen Wesmajervi

PBL:

Sametinget:

Sekretariat: Rita Hellesvik

Forfall: Helge Habbestad

Ikke møtt: Monica Wolff

Saks- nr	Saksliste med kort referat	Ansvar	Frist
1/24	Velkommen Presentasjonsrunde av deltakerne i samarbeidsforum Presentasjon av hjemmesiden til Statsforvalteren	Sekretariat	
2/24	Midtveisevalueringer – tildeling 2023-2024 Suksessfaktorer Se PowerPoint	Sekretariat	
3/24	Tilretteleggingsmidler 2023-2024 <ul style="list-style-type: none">- Den ordinære tildeling pluss supplerende midler gjorde at vi kunne gi tilskudd fikk 55 studenter som tar barnehagelærerutdanning (1 har trukket seg fra studiene) og 7 som tar fagskole.- 25 stykker blir uteksaminert våren - 24- I tillegg har vi inngått en avtale med Troms Fylkeskommune om å arrangere eksamensforberedende kurs for praksiskandidater i barnehager. (664 000,-) På den måten håper vi andelen med BUA øker i barnehagene. Dette samarbeidet er så vidt startet, men regner med gjennomføring i 2024 Se PowerPoint	Sekretariat	

4/24	<p>Behovsmeldinger for 2024</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er kommet inn 10 behovsmeldinger - Det er sendt inn behov for: 8 385 980,- - 8 inkluderende barnehagemiljø - 2 Barnehagen som pedagogisk virksomhet - 2 partnerskap med UiS - 1 partnerskap med SePu - 7 partnerskap med UiT - 101 av 220 barnehager i fylket ønsker å delta <p>Se PowerPoint</p>	Sekretariat	
5/24	<p>Bruk av statlige kompetansemidler</p> <p>Samarbeidsforum for Troms og Finnmark har i langsiktig plan vedtatt at inntil 30 % av kompetansemidlene skal benyttes til lokale prioriteringer og minimum 70 % til barnehagebasert kompetanseutvikling.</p> <p>Minimum 70% barnehagebasert kompetanseutvikling</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vurdering av kompetansebehov - Planlegging og utvikling av kompetansetiltak - Gjennomføring av tiltak <p>Inntil 30% til lokal prioritering: (søknadsbasert)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Barnehagelærerutdanning - Masterstudier - Fagskoleutdanning – barn med særskilte behov - Utdanning i samisk språk, kultur og tradisjonell kunnskap 	Sekretariat	
6/24	<p>Prioriteringer</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er søkt om 8 385 980,- - Samarbeidsforum skal ha et nytt møte så snart som tildelingssummen er klar, for å avgjøre 70 – 30 % fordeling. Sekretariat innkaller til teamsmøte når det er klart. - Samarbeidsforum må ta stilling til utfordringen med større behov enn tildelte midler. Nedskalere tildelingene eller prioritere hvilke behov som skal innstilles. Dette gjøres på møtet 6.-7. mars. 	Sekretariat	
7/24	<p>Valg av leder:</p> <p>Leder: Inger-Lise B. Hansen Vara: Bjarne Stenersen</p>	Sekretariat	
8/24	<p>Ingen saker til eventuelt:</p>	Sekretariat	